
materiale de constructii

I.D.: 53601625

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.732,16 RON - 13.732,16 RON

Descriere: DENUMIRE U/M CANTI PRET VALOARE Tabla neagra buc 6 396 2376.00 Teava patrata buc 3 169.5 508.50 Tabla zincata kg 580 9 5220.00 Tabla neagra buc 4 168.5 674.00 Diluant litri 5 19.04 95.20 Vopsea argintie 3 in 1 kg 6 46.41 278.46 Autoforant cap hexagonal zinc +saiba epdm buc 300 0.4 120.00 Polistiren extrudat bax 1 231 231.00 Teava patrata buc 6 91.5 549.00 Teava patrata buc 10 135 1350.00 Tabla plana albastra buc 2 115 230.00 Panou sandwich de perete buc 6 350 2100.00 TOTAL VALOARE =13732,16 LEI
